1 1 1
ННГУ - 175362

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
фсдсралы1ос государстве1111ое авто11ом11ое образователы1ое учрежде11ис высшего образоваш1я

«Национальный исследовательский Нижегородский государственный ую1верситет

Об утверждении и введении в
действие Положения о мерах по
недопущению составления
неофициальной отчетности и
использования 11оддельных
документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

им. Н. И. Лобачевского»
(ННГУ)

ПРИКАЗ

Нижний Новгород

1. Утвердить Положение о мерах по недопущению составления неофициальной
отчет11ости и использования поддельных документов в федеральном государственном
автономном образовательном учреждении высшего образования «Национальный
исследовательский Нижегородский государственный университет
им. II. И. Лобачевского» в соответствии с Приложением к настоящему приказу и ввести
его в действие с даты издания настоящего приказа.

2. Отделу развития бренда обеспечить размещение копии настоящего приказа 11а
офипиальном сайте ННГУ в информапионно-телекоммуникационной сети «Интернет» в
разделе «Профилактика коррупционных нравонарушений» и на главной странице
по,:tраздела «Документы» специального раздела «Сведения об образовательной
opra11 изаци и».

3. Управлению кадров (Лапоног Т.А.) обеспечить размещение копии настоящего
приказа на корпоративном портале ННГУ.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Проректор по науке и инновациям M.IO. Грязнов